
 

 

 

 

Referat afdelingsmøde i afd. 19, Højlundsvej 

 

Tidspunkt: 12.09.2023 kl. 17.30 i Vores Hus, Højlundsvej 

 

Antal fremmødte: 34 lejemål, 43 personer. 

 

Fra Bomiva deltog: Nanny Dahl, Hanne Brix Johansen og Elsebeth Madsen.  

 

Valg af dirigent: Nanny Dahl blev valgt til dirigent. 

 

Bestyrelsens beretning, herunder orientering om regnskab for 2022 

Ingrid Harbøll bød velkommen og aflagde afdelingsbestyrelsens beretning. 

Hanne Brix Johansen orienterede om regnskabet for 2022. 

 

Budget for 2024 

Hanne Brix Johansen fremlagde budgettet for 2024. 

Elsebeth Madsen fremlagde arbejder under planlagt vedligeholdelse for 2024. 

Budget blev enstemmigt vedtaget ved håndsoprækning. 

 

Indkomne forslag 

 

Afdelingens stemmer ved forbrugsselskabernes generalforsamlinger i 2023/2024 

De fremmødte ønskede at Bomivas bestyrelse varetager stemmeretten. 

Enstemmigt vedtaget ved håndsoprækning. 

 

Forslag om at monteres teleslynge i ”Vores Hus”. 

Udgift til teleslynge skønnes til ca. 30.000 kr., som dækkes af afdelingens henlæggelser. 

Forslaget blev vedtaget ved håndsoprækning med stort stemmeflertal, der var 1 stemme 

imod og 1 stemme hverken for eller imod forslaget. 

 

Forslag om at tidligere beslutning om renovering af parkeringspladser med ny be-

lægning, nedtagning af eksisterende garager/carporte og opførelse af 36 carporte 

ændres til nødvendig opretning af dele af belægning på parkeringspladser, ned-

tagning af eksisterende garager/carporte, opførelse af 30 nye carporte og nedlæg-

ning af tomrør for ladestandere. 

Arbejdet kan udføres for ca. 2.200.000 kr., som dækkes af afdelingens henlæggelser. 

Forslaget blev enstemmigt vedtaget ved håndsoprækning. 

 

Forslag om at leje af nyopførte carporte skal forhøjes fra 100 kr./md. til 160 

kr./md. og at lejen efterfølgende hæves de efterfølgende 3 år med 10 kr./md. 

Lejen vil således efter opførelse af nye carporte andrage 160 kr./md. indtil 1/1 2025, heref-

ter således: 

Pr. 1/1 2025: 170 kr./md. 

Pr. 1/1 2026: 180 kr. md. 

Pr. 1/1 2027: 190 kr./md. 

Forslaget blev enstemmigt vedtaget ved håndsoprækning. 

 

Forslag om bredere dør hul i cykelskuret ved de laveste husnumre (gård 1) 

Arbejdet skønnes at kunne udføres for ca. 10.000 kr., som dækkes af afdelingens henlæg-

gelser. 

Forslaget blev enstemmigt vedtaget ved håndsoprækning. 



 

 

 

 

Valg 

 

Valg af formand til afdelingsbestyrelsen  

Ingrid Harbøll blev genvalgt som formand for afdelingsbestyrelsen for 2 år. 

 

Valg af 2 medlemmer til afdelingsbestyrelsen 

Anna Christensen og Birthe Kristiansen blev genvalgt til afdelingsbestyrlsen for 2 år. 

 

Bestyrelsen består herefter af: 

Formand  Ingrid Harbøll (2 år) 23372064 imharboel@gmail.com 

 Anna Christensen (2 år) 61268543 anna.christensen@webspeed.dk  

Birthe Kristiansen (2 år) 61783882   katrinevej37@hotmail.com 

Gitte Melgaard (1 år) 23234175  gittemelgaard68@gmail.com  

Lis Sørensen (1 år) 23437161 mpal@youmail.dk 

     

Valg af suppleanter 

Helle Jensen blev valgt til 1. suppleant. 

Jette Visitsen blev valgt til 2. suppleant. 

 

Valg til repræsentantskabet 

Anna Christensen, Gitte Melgaard og Ingrid Harbøll blev valgt som medlemmer til repræsen-

tantskabet. 

 

Eventuelt: 

En beboer foreslog lås på molokker, da de benyttes af udefrakommende, der ikke bor i afde-

lingen og en anden beboer påpegede, at samme forhold finder sted ved pladsen for haveaf-

fald. Begge dele drøftes med afdelingsbestyrelsen på næste markvandring. 

Der blev påtalt ønske om beskæring af store træer. 

Der er algebegroning på enkelte tage ved gavle, blandt andet ved nr. 120. 

Batteribox i gård 1 har ingen bund, meldes til Nomi4s. 

Der trænger til rengøring af/omkring låg på molokkerne. Drøftes med afdelingsbestyrelsen 

på næste markvandring. 

Elsebeth Madsen orienterede omkring forsøg med mindre områder i afdelingen med biodi-

versitet, som ikke er blevet helt som forventet, da der kom en længere tørkeperiode efter 

såning af frø. Der eftersås og forventes, at områderne bliver væsentlig flottere næste år. 

Elsebeth Madsen orienterede om forkert brug af storskraldsrummet. Afleveres ting i rummet, 

skal man sikre, at det faktisk er storskrald og ikke ting, der skal afleveres i afdelingens mo-

lokker. Desuden skal de ting man afleverer i rummet sættes pænt, så rummet er ryddeligt 

og fremkommeligt og dermed let for de personer, der skal afhente storskraldet. Som rum-

met står lige nu, bliver det ikke tømt, medmindre viceværten bruger sin tid på oprydning og 

bortskaffelse af de effekter, der ikke er storskrald, bl.a.  plastik, urtepotter med jord/sten 

mv. Viceværtens tid skal bruges mere effektivt, ikke på at rydde op i beboernes private ef-

fekter, så ændres forholdene ikke, vil storskraldsrummet blive lukket i en periode. 

 

 

 

Referent:     Dirigent: 

 

 

Elsebeth Madsen  Nanny Dahl 

13.09.2023   
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